

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Rondinha
Prefeitura Municipal de Rondinha
Registro de Preços Eletrônico - 25/2024

AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 36.047.635/0001-91 - Endereço: Rua Bom Fim Alto - CEP: 95765000 - UF: RS - Município: Bom Princípio - Telefone: (51) 99314-5013

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	POTE PLÁSTICO RETANGULAR CAPACIDADE DE 500ML	GIPLAS	GIPLAS	10,0000 UN	R\$ 4,50	R\$ 45,00
0002	POTE PLÁSTICO RETANGULAR CAPACIDADE DE 1 LITRO	GIPLAS	GIPLAS	15,0000 UN	R\$ 6,50	R\$ 97,50
0003	BANDEJA PLÁSTICA RETANGULAR S/ TAMPA 3 LITROS	GIPLAS	GIPLAS	15,0000 UN	R\$ 5,90	R\$ 88,50
0004	BANDEJA PLÁSTICA RETANGULAR S/ TAMPA 07 LITROS	GIPLAS	GIPLAS	15,0000 UN	R\$ 10,50	R\$ 157,50
0005	POTE RETANGULAR DE PLÁSTICO COM TAMPA CAPACIDADE 2,5 L	GIPLAS	GIPLAS	15,0000 UN	R\$ 11,50	R\$ 172,50
0006	POTE RETANGULAR DE PLÁSTICO COM TAMPA CAPACIDADE 5 L	FP	FP	10,0000 UN	R\$ 10,50	R\$ 105,00
0007	POTE RETANGULAR DE PLÁSTICO COM TAMPA CAPACIDADE 20 L	FP	FP	10,0000 UN	R\$ 25,00	R\$ 250,00
0008	POTE RETANGULAR DE PLÁSTICO COM TAMPA CAPACIDADE 47 L	FP	FP	10,0000 UN	R\$ 56,90	R\$ 569,00
0009	CAIXA PLÁSTICA EMPILHÁVEL E HERMÉTICA C/ TAMPA 6,5 L	FP	FP	15,0000 UN	R\$ 17,60	R\$ 264,00
0010	BACIA PLÁSTICA MULTIUSO REDONDA E RESISTENTE S/ TAMPA CAPACIDADE 40 L	FP	FP	10,0000 UN	R\$ 26,90	R\$ 269,00
0011	BACIA DE INOX REDONDA S/ TAMPA CAPACIDADE 10 L	UC	UC	15,0000 UN	R\$ 61,21	R\$ 918,15
0012	ASSADEIRA MARINEX 5 LITROS COM TAMPA	MARINEX	MARINEX	12,0000 UN	R\$ 56,46	R\$ 677,52
0013	PANELA ANTIADERENTE 20CM COM TAMPA DE VIDRO	BELMAR	BELMAR	8,0000 UN	R\$ 107,00	R\$ 856,00
0014	PANELA DE FERRO FUNDIDO, MODELO CAÇAROLA, N° 30, 7,25L	BELMAR	BELMAR	5,0000 UN	R\$ 236,00	R\$ 1.180,00
0017	CONJUNTO DE COLHERES DE MESA COM LÂMINAS EM AÇO INOX E CABOS DE POLIPROPILENO PRETO 12 PEÇAS	DM	DM	15,0000 UN	R\$ 14,90	R\$ 223,50
0018	CONJUNTO DE FACAS PARA CHURRASCO COM LÂMINAS EM AÇO INOX E CABOS DE POLIPROPILENO PRETO 12 PEÇAS	DM	DM	30,0000 UN	R\$ 15,20	R\$ 456,00
0019	CONJUNTO DE GARFOS DE MESA COM LÂMINAS EM AÇO INOX E CABOS DE POLIPROPILENO PRETO 12 PEÇAS	DM	DM	30,0000 UN	R\$ 15,10	R\$ 453,00
0021	RALADOR 4 FACES EM INOX 22,5CM	GP	GP	5,0000 UN	R\$ 11,25	R\$ 56,25
0022	GARRAFA TÉRMICA INOX 1.8L	CASITA	CASITA	26,0000 UN	R\$ 73,75	R\$ 1.917,50
0023	GARRAFA TERMICA 01 LITRO	MOR	MOR	20,0000 UN	R\$ 40,50	R\$ 810,00
0024	COPOS DE VIDRO LISO 300 ML	NADIR	NADIR	120,0000 UN	R\$ 5,00	R\$ 600,00
0027	LIXEIRA COZINHA / CESTO DE LIXO BANHEIRO 10 LITROS COM TAMPAVAI-DEM, REFORÇADO	PLASMONT	PLASMONT	60,0000 UN	R\$ 20,00	R\$ 1.200,00
0030	PANELA DE PRESSÃO PROFISSIONAL 20 LITROS	NACIONAL	NACIONAL	2,0000 UN	R\$ 403,00	R\$ 806,00
0031	PANELA CAÇAROLA DE ALUMÍNIO 5 LITROS N° 24	EXT	EXT	10,0000 UN	R\$ 72,81	R\$ 728,10
0032	PANELA CAÇAROLA ANTIADERENTE 1,5 LITROS N° 18 COM TAMPA DE VIDRO TEMPERADA	BELMAR	BELMAR	6,0000 UN	R\$ 86,50	R\$ 519,00
0033	CHALEIRA INOX MULTIUSO 2 LITROS	ELITE	ELITE	5,0000 UN	R\$ 69,00	R\$ 345,00
0034	BULE DE CAFÉ EM ALUMÍNIO 3,4 LITROS	EXT	EXT	5,0000 UN	R\$ 62,91	R\$ 314,55
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 14.078,57	

CAZABEN SERVICOS E SOLUCOES LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 37.587.427/0001-48 - Endereço: Rua Carlos Maximiliano Fayet - CEP: 91787860 - UF: RS - Município: Porto Alegre - Telefone: (51) 99577-5187

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0028	CHALEIRA ELÉTRICA 2L COM CONTROLE DE TEMPERATURA	BLACK DECKER	BLACK DECKER	8,0000 UN	R\$ 140,00	R\$ 1.120,00



TOTAL DO VENCEDOR R\$ 1.120,00

EZ COMERCIO E ASSESSORIA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 52.815.568/0001-64 - Endereço: RUA PADRE EDUARDO TEIXEIRA - CEP: 93700000 - UF: RS - Município: Campo Bom - Telefone: (51) 99285-2910

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0015	FRIGIDEIRA FUNDA EM ALUMÍNIO COM REVESTIMENTO INTERNO E EXTERNO EM ANTIADERENTE STARFLON MAX VERMELHO 24 CM 2,2 L	FRIGIDEIRA FUNDA EM ALUMÍNIO COM REVESTI	TRAMONTINA	10,0000 UN	R\$ 59,89	R\$ 598,90
0016	PANELA PIPOQUEIRA ALUMÍNIO REFORÇADO 10 LITROS	PANELA PIPOQUEIRA ALUMÍNIO REFORÇADO 10	ASJ, Oriental, Nutri, Marlux	5,0000 UN	R\$ 154,09	R\$ 770,45
0020	FATIADOR DE LEGUMES 33CM COM REGULAGEM	FATIADOR DE LEGUMES 33CM COM REGULAGEM	Equinox, mandoline	5,0000 UN	R\$ 117,84	R\$ 589,20
0025	COPO AMERICANO SIMPLES 190 ML C/ 24 UNIDADES	COPO AMERICANO SIMPLES 190 ML C/ 24 UNID	Astral/Cristal/ Nadir/ Duralux	40,0000 JG	R\$ 34,68	R\$ 1.387,20
0029	PANELA DE PRESSÃO 4,5 LITROS	PANELA DE PRESSÃO 4,5 LITROS	Panelux	5,0000 UN	R\$ 88,00	R\$ 440,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 3.785,75	

ROBERTO DE CONTO CIA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 18.449.927/0001-79 - Endereço: Rua Dr. Falcon - CEP: 99770000 - UF: RS - Município: Aratiba - Telefone: (54) 99905-5169

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0026	LIXEIRA PLÁSTICA 100L COM TAMPA VAI-DEM	LIXEIRA PLÁSTICA 100L COM TAMPA VAI-DEM	INJE	30,0000 UN	R\$ 100,00	R\$ 3.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 3.000,00	

Valor Total: R\$ 21.984,32

